
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 09122014 

 
Obec Bouzov 

zastoupená:  Ing. Zdeněk Foltýn, starosta 

adresa:    Bouzov 2 

   783 25 Bouzov 

IČO:   00298719 

DIČ:   CZ00298719 

Profil zadavatele :  https://www.stavebnionline.cz/profil/bouzov 

 

Zastoupený:     ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 

U Hřiště 810/8 

779 00 Olomouc 

IČ:     27857646 

 

 

 

Zadavatel uvádí do souladu zadávací dokumentaci níže uvedené veřejné zakázky. 

 

OZNAČENÍ ZAKÁZKY: 

 

„Multifunkční sportovní areál v Bouzově“ 

 

POZOR ZMĚNA TERMÍNU PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel se rozhodl vzhledem k upřesňujícím informacím k rozpočtu, prodloužit termín pro 

podání nabídek a otevírání obálek. Nabídky je tedy nově možno podávat do 15. 12. 2014 do 

8:00 a otevírání obálek bude zahájeno 15. 12. 2014 do 8:00. Místo pro podání nabídek a 

otevírání obálek se nemění.  

 

Podání nabídek do:   15. 12. 2014 do 8:00 

 

Žádáme uchazeče, aby sledovali profil zadavatele !!! 

  

https://www./


Dotaz 1 

 
K výše uvedené odpovědi ještě přikládáme soubor: VY_ZTI_POLOZKY.pdf 

  



Dotaz 2 

 

 
K výše uvedeným odpovědím ještě přikládáme soubory: VY_ZTI_POLOZKY.pdf a  
02_VODOVOD A JKANALIZACE_PUD Model (1). pdf  



Dotaz 3 

 
K výše uvedené odpovědi ještě přikládáme soubor: VY_VEN_VOD_POLOZKY.pdf 

 

Dotaz 4 
Je požadováno předložit v rámci technických kvalifikačních předpokladů min. 5 staveb, jejichž 
předmětem byla výstavba nebo obnova multifunkčního sportovního areálu ve fin. rozsahu min. 30 mil. 
Kč bez DPH celkem.  
 
Je možná kombinace např. doložení jen  2 staveb, které splňují  požadovaný fin. rozsah, nebo 
zadavatel trvá na doložení min. 5 referenčních staveb?  

 

Odpověď 4 
 
Zadavatel trvá na předložení 5 staveb byť jen min. rozsahu, jak je patrné ze ZD. 
 
 

Dotaz 5 
V rozpočtu objektu TOM65401 - SO 01, SO 02 - Víceúčelový objekt, krytý přístřešek, oddíl 766 
Truhlářské výrobky, pol. č. :97-113 jsou odkazovány na Specifikaci výrobků, s jednotlivým označením. 
Tato specifikace však není součástí zadávací dokumentace. 
Žádám tímto o doplnění specifikace výrobků pro možnost scenění jednotlivých prvků. 
 

Odpověď 5 
 
Dokument Specifikace výrobků je součástí projektové dokumentace a to část F. Technická 
specifikace.  
 
  



Dotaz 6 
Rozpočet SO06 vodovod – položka č. 11 - Štěrkopísek pro obsyp a zásyp potrubí – jaká má být 
měrná jednotka? Přepokládáme, že m3 ale v rozpočtu jsou ks – rozpočet nemůžeme svévolně měnit. 
Prosíme o doplnění. 
Rozpočet SO04 komunikace – položky s pořadovým číslem 56, 57 – nemají uvedenou měrnou 
jednotku – prosíme o doplnění 
 

Odpověď 6 
SO 06 - pol. 11 - mylně uvedena jednotka kus, správně je m3 
SO 04 - pol. 56,57 - neuvedena měrná jednotka, správně je kus  
 
 

Dotaz 7 
a. Prosíme o upřesnění ve Výkazu výměr na venkovní osvětlení je mnoho položek 

s množství 0 – je tedy v pořádku, že tyto položky nebudeme do soutěže oceňovat? 

 
b. Venkovní osvětlení – Položka pořadové č. 74,75,76 – prosím o vysvětlení množství 

% hodnoty u těchto položek a zda je správná? (1470%, 2598?) A z čeho se má 
počítat? Stejný dotaz máme k položkám - 90,91,92,94,95,96,98,99,100, 118,119,120 

 
c. Stejný dotaz jako u položek viz výše máme u VV venkovní silnoproud – položka 

pořadové číslo 55,56 (podíl přidružených výkonů, zednická výpomoc) – je hodnota 
422% skutečné v pořádku? Z čeho má být počítána? 
 

d. Vnitřní silnoproud – položka poř. Číslo – 95,96, 130, 131 - (přidružený materiál, podíl 
přidružených výkonů) – je hodnota 2080% a 3002% skutečně v pořádku? Z čeho má 
být počítána? 
 

e. Hromosvod – pol. Poř.č. 34,35,36 – stejný dotaz viz výše? 
 

f. Vchodové branky ke sportovištím – prosíme o výkresovou dokumentaci, bohužel 
jsme nenašli žádný bližšší popis těchto položek u jednotlivých hřišť 
 

g. Víceúčelové sportoviště – prosíme o doplnění informací případně výkresové 
dokumentace k položce - Basketbalová venkovní konstrukce plně vybavená (deska, 
obroučka, řetízková síťka) – jaká konstrukce? Příhradová? Sklopná? Do jaké výšky? 

 

Odpověď 7 
 

a.  Ano necenit, jedná se o redukci původního záměru 
 

b. Tyto položky jsou „přirážky“, "Množství celkem" (sloupec 7) je ve výkazu výměr 
uveden chybně. Správné nacenění se provede dle následujícího návodu: 
pol. označené  "PM" (přidružený materiál) – ve sloupci 7 hodnota "3", cena celkem je 
3% z celkového objemu finančních nákladů na materiál – v daném oddílu; pol. 
označené "PPV" (podíl přidružených výkonů) – ve sloupci 7 hodnota "1", cena celkem 
je 1% z celkového objemu finančních nákladů na montáže – v daném oddílu; pol. 
označené "ZV" (zednické výpomoci) – ve sloupci 7 hodnota "1", cena celkem je 1% z 
celkového objemu finančních nákladů na montáže – v daném oddílu; 
 

c. viz. bod b) 
d. viz. bod b) 
e. viz. bod b) 



Dotaz 8 a Odpověď 8 

 

 
 

Dotaz 9  
Rádi bychom se zeptali na položky v rozpočtu drobná architektura – jedná se o 
položky obrubník prvek a obrubník fitness – v položce je napsáno viz specifikace, ale 
specifikaci jsme nenašli – můžete tyto prvky specifikovat? 

 
Odpověď 9 
 

viz. níže Specifikační list 

  



Specifikační list 

 
 
 



Dotaz 10 
Prosím o osvětlení požadavků ze zadávací dokumentace a to bod. 3.5 Technické 
kvalifikační předpoklady podle §56 zákona odstavec 4. Zadavatel požaduje kopii 
platného oprávnění vydaného výrobcem. Jaké oprávnění má zadavatel na mysli? 
K montáží nebo certifikát o prvcích? Dodávat a montovat bude pravděpodobně 
subdodavatel - Chcete tedy doložit smlouvu o budoucí spolupráci? 

 

Odpověď 10 
Jedná se o oprávnění, že výrobky jsou bezpečné pro jejich uživatele a, že splňují 
základní podmínky bezpečného provozu. 
 
 

Dotaz 11 a Odpověď 11 

 
Ve výkazu výměr je opomenuta položka pro závoru. Výkaz výměr bude aktualizován a 

položka doplněna. Prosíme žadatele, aby sledovali profil zadavatele. 
 
 
Následující dvě strany obsahují dva specifikační listy D.02 a D.03 

  



 
  



 



Dotaz 12 a  
 
Měl bych dotaz ohledně objektu SO 09 položka č. 15 povrch tlumící pád nemohu najít specifikaci 
 

Odpověď 12 
 

 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 

  



Dotaz 13 
 

Dotaz č. 1: 
V dodatečných informacích č. 03122014 není zodpovězeno na dotaz č. 7, který má podbody 
A – G. Proč je odpovězeno pouze na body A – E? 
 
Dotaz č. 2: 
V objektu ,,SO 05 Kanalizace“ je v PD zakresleno použití žabí klapky. Je tento prvek součástí 
cenové nabídky? Pokud ano, prosím o informaci, která položka rozpočtu obsahuje žabí 
klapku a kolik kusů má být naceněno. 
 

Odpověď 13 
1)  

f. Vchodové branky ke sportovištím – prosíme o výkresovou dokumentaci, bohužel 
jsme nenašli žádný bližšší popis těchto položek u jednotlivých hřišť 
 

g. Víceúčelové sportoviště – prosíme o doplnění informací případně výkresové 
dokumentace k položce - Basketbalová venkovní konstrukce plně vybavená (deska, 
obroučka, řetízková síťka) – jaká konstrukce? Příhradová? Sklopná? Do jaké výšky? 

 
Vchodové branky dvoukřídlé s možností vjezdu malé komunální techniky.  
 
Basketbalová konstrukce byla zamýšlena jako součást spojená s oplocením, výšky klasické.  
 
2) Žabí klapky jsou součástí aktualizovaného Výkazu výměr. 
 

Dotaz 14 
1) Prosím Vás o znovu upřesnění již zmiňovaného dotazu ohledně procent v rozpočtech 

elektro  (přídružný materiál, zednické pomocné práce…). Bohužel Vámi uvedená odpověď je 

dle našeho názoru zavádějící položkový příklad Vámi uveden se v rozpočtu nevyskytuje. 

Proto nevíme jak to bylo myšleno. Prosím o znovu vysvětlení. Nejlépe zaslání opravených 

rozpočtů se správnými hodnotami, aby nedošlo k tomu, že si to každý spočítá nebo určí jinak. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o VZ, tak aby měli všichni stejné podklady. 

 

2) Dotaz č. 2 – prosím o upřesnění u kterých všech prvků žádáte certifikát – co obsahuje 

dětské hřiště? – tvrz, posilovací prvky? Chcete certifikát i na šachy a ruské kuželky, lavičky, 

stojan na kola, odpadkové koše? 

 

Odpověď 14 
1) Zadavatel přikládá příklad výpočtu přirážek v souboru „Elektro_přirážky_příklad.xls“  

 

2) Zadavatel požaduje certifikát na všechny prvky dětského hřiště. Odborná komise následně 

posoudí, zda jsou certifikáty dostačující.  

 

Dodatečná informace 15 
 
Výkaz výměr byl doplněn o chybějící položky. Aktualizované výkazy výměr jsou uvedeny na profilu 
zadavatele.   


